inscrita no CNPJ nº 00.662.065/0001-00, que prestará suporte administrativo e financeiro,
destinado a desenvolver o projeto "UNIPROCEL - Desenvolvimento de Metodologia de
Análise das Ações do PROCEL com Emprego de Técnicas Avançadas de Avaliação". Valor:
R$2.415.245,47 (dois milhões, quatrocentos e quinze mil, duzentos e quarenta e cinco reais
e quarenta e sete centavos), correspondente à 89,3% (oitenta e nove vírgula três por cento)
do valor total do Convênio. Fundamentação legal: Lei nº 10.973/2004, Lei nº 13.243/2016,
Lei nº 13.303/2016, Lei nº 9.991/2000 e Decreto nº 9.283/2018.

[...]

Marla Prado. Donatário: Escola de Ciência
da Informação (ECI/UFMG), CNPJ nº 17.217.985/0007-08. Objeto: doação de 3 (três)
exemplares. Título - Quais artistas visuais nos museus? O avanço das artistas mulheres no
acervo do MASP. Ed. Dialética, 2023. Valor: R$ 288,00 (Duzentos e oitenta e oito reais).
Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de 11 de abril e Instrução Normativa SEGES/MP nº
06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas alterações.
SIGNATÁRIOS: Marla Prado (Doador) e Escola de Ciência da Informação (ECI/UFMG)
(Donatário). DATA DE ASSINATURA: